


o aris. & i

Shogeria “G & L “shipk 2id

Re Siri Kodra Frigoriferi i vieler 287 a0l
TIRANE Data'1 Janar 2011

Lenda sFtese per Kreditoret

Drejtuar : Kreditorve te Shogerise G &L “ sl

Shijeria G & L sh.p k regfistruar ne Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane
NIPT K92003002L me aklivitet “Import Export Tregeti te mallrave ” , me.
perfaqesues ligjor Hlena Daci dhe ortak

L-flena Dacl, zoterues 50% te pieseve te kapitali themeltar
2 Dhimiter Gazhga, zoterues 50% te pjeseve te kapitali themeltar

Shoderia konforem ligit me dt.01.04.2010 ka filluar procedarat e
lkujdimit per prishjen 5o}

Ftohen te giithe kreditoret ¢ Shogerise G & L" sh.p.k. per te depozituar
pretendimet e tyre para prishjes se saj . Ju kujtojme te gjithe kreditorve se
pretendimet duhet te dorezohen brenda 30diteve nga data e njoftimit.

Likujdatort i shogerise Jorgii Zallemi eshte emeruar me vendim ke
asamblcja @ ortekeve te shogerise * G & L * sh.p ke d¢ 10.03.2010 dhe regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimil Tirane me dt.01.04.2010,

Likujdatori § Shogerise "G & L " sh.pk.
Jorgji ZALLEMI
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